

# COMUNE DI STRIANO (PROVINCIA DI NAPOLI)

INTESTAZIONE PROGETTO

PROGETTO ESECUTIVO RELATIVAMENTE AGLI INTERVENTI DI  
MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DEGLI IMPIANTI  
ELETTRICI DELLA CASA COMUNALE DI STRIANO

LOCALITA' D'INTERVENTO  
VIA MUNICIPIO  
STRIANO (NA)

REV.: 00  
DEL: APRILE 2022

Il Progettista:



Dott. Ing. Antonio Perillo  
Via Martiri di Nassirya n.175  
80047 - San Giuseppe Vesuviano (NA)  
telefax 0815297391

Progetto  
Project

ESECUTIVO RETE DISTRIBUZIONE ELETTRICA  
PRINCIPALE E QUADRI ELETTRICI

Tavola  
Drawing

AP

ANALISI PREZZI

Data/Date

APRILE 2022

Scala/Scale

//



(Dott. Ing. Antonio Perillo)

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<b><u>ANALISI DEI PREZZI</u></b>				
Nr. 1 NP_IE_01	Fornitura e posa in opera di Quadro Generale Sede comunale, composto da carpenteria da esterno dimensioni 2000x800x400, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura e ogni altro onere ed accessorio epr dre il lavoro completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built. <b>E L E M E N T I:</b> (L) Carpenteria e dispositivi a corpo (L) Manodopera - Operaio 5° livello h (L) Manodopera - Operaio 3° livello h (L) Trasporto %	1,000 64,000 64,000 0,030	10'551,49 22,15 19,87 10'551,49	10'551,49 1'417,60 1'271,68 316,54	
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (13 557.31) euro			13'557,31 2'033,60	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (15 590.91) euro			15'590,91 1'559,09	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>17'150,00</b>	
Nr. 2 NP_IE_02	Fornitura e posa in opera di Quadro Vigili Urbani, composto da carpenteria da esterno dimensioni 625x575x230, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura e ogni altro onere ed accessorio epr dre il lavoro completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built. <b>E L E M E N T I:</b> (L) Carpenteria e dispositivi a corpo (L) Manodopera - Operaio 5° livello h (L) Manodopera - Operaio 3° livello h (L) Trasporto %	1,000 4,000 4,000 0,030	1'728,68 22,15 19,87 1'728,68	1'728,68 88,60 79,48 51,86	
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 948.62) euro			1'948,62 292,29	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (2 240.91) euro			2'240,91 224,09	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>2'465,00</b>	
Nr. 3 NP_IE_03	Fornitura e posa in opera di Quadro Archivio, composto da carpenteria da esterno dimensioni 625x575x230, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura e ogni altro onere ed accessorio epr dre il lavoro completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built. <b>E L E M E N T I:</b> (L) Carpenteria e dispositivi a corpo (L) Manodopera - Operaio 5° livello h (L) Manodopera - Operaio 3° livello h (L) Trasporto %	1,000 4,000 4,000 0,030	1'736,35 22,15 19,87 1'736,35	1'736,35 88,60 79,48 52,09	
	Sommano euro Spese Generali 15.00% * (1 956.52) euro			1'956,52 293,48	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (2 250.00) euro			2'250,00 225,00	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>2'475,00</b>	
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE:  
ANALISI DEI PREZZI

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 4 NP_IE_04	Fornitura e posa in opera di Quadro Primo Piano, composto da carpenteria da esterno dimensioni 1050x600x290, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura e ogni altro onere ed accessorio epr dre il lavoro completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built. <b>ELEMENTI:</b> (L) Carpenteria e dispositivi a corpo (L) Manodopera - Operaio 5° livello h (L) Manodopera - Operaio 3° livello h (L) Trasporto %	1,000 8,000 8,000 0,030	3'163,41 22,15 19,87 3'163,41	3'163,41 177,20 158,96 94,90	
	Sommano euro			3'594,47	
	Spese Generali 15.00% * (3 594.47) euro			539,17	
	Sommano euro			4'133,64	
	Utili Impresa 10% * (4 133.64) euro			413,36	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>4'547,00</b>	
Nr. 5 NP_IE_05	Fornitura e posa in opera di Quadro Primo Secondo, composto da carpenteria da esterno dimensioni 1050x600x290, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura e ogni altro onere ed accessorio epr dre il lavoro completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built. <b>ELEMENTI:</b> (L) Carpenteria e dispositivi a corpo (L) Manodopera - Operaio 5° livello h (L) Manodopera - Operaio 3° livello h (L) Trasporto %	1,000 8,000 8,000 0,030	3'354,50 22,15 19,87 3'354,50	3'354,50 177,20 158,96 100,64	
	Sommano euro			3'791,30	
	Spese Generali 15.00% * (3 791.30) euro			568,70	
	Sommano euro			4'360,00	
	Utili Impresa 10% * (4 360.00) euro			436,00	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>4'796,00</b>	
Nr. 6 NP_IE_06	Fornitura e posa in opera di Quadro Primo Terzo, composto da carpenteria da esterno dimensioni 1050x600x290, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura e ogni altro onere ed accessorio epr dre il lavoro completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built. <b>ELEMENTI:</b> (L) Carpenteria e dispositivi a corpo (L) Manodopera - Operaio 5° livello h (L) Manodopera - Operaio 3° livello h (L) Trasporto %	1,000 8,000 8,000 0,030	3'181,06 22,15 19,87 3'181,06	3'181,06 177,20 158,96 95,43	
	Sommano euro			3'612,65	
	Spese Generali 15.00% * (3 612.65) euro			541,90	
	Sommano euro			4'154,55	
	Utili Impresa 10% * (4 154.55) euro			415,46	
	<b>T O T A L E euro / cadauno</b>			<b>4'570,01</b>	
Nr. 7 NP_IE_07	Fornitura e posa in opera di Quadro Centrale Termica, composto da carpenteria da esterno dimensioni 850x600x290, completo con interruttori di protezione e sezionamento, strumenti di misura e ogni altro onere ed accessorio epr dre il lavoro completo a regola d'arte. Compreso prove funzionali, morsettiere e certificazione con rilascio documentazione As-Built.				
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE:  
ANALISI DEI PREZZI

